
marzo Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 01/03

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

marzo Lunedì 04/03 Martedì 05/03 Mercoledì 06/03 Giovedì 07/03 Venerdì 08/03

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 CARIGNANO

15.00-16.00 MARTIELLI CARIGNANO

16.00-17.00 MARTIELLI RUFFINO

17.00-18.00 MARTIELLI RUFFINO

marzo Lunedì 11/03 Martedì 12/03 Mercoledì 13/03 Giovedì 14/03 Venerdì 15/03

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 CARIGNANO

15.00-16.00 MARTIELLI CARIGNANO

16.00-17.00 MARTIELLI RUFFINO

17.00-18.00 MARTIELLI RUFFINO

aprile Lunedì 18/03 Martedì 19/03 Mercoledì 20/03 Giovedì 21/03 Venerdì 22/03

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00 MARTIELLI 

16.00-17.00 MARTIELLI 

17.00-18.00 MARTIELLI 

VISCA 14-18.00
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VISCA 14-18.00

SESSIONE TESI SESSIONE TESI

VISCA 14-18.00

incontro visiting 

Professor Aula 

Magna

SEMINARIO 

DOTT.SSA 

VERNERO II E III 

ANNO

VISITING PROFESSOR

VISITING PROFESSOR

ALLOCCO 08.30-13.00

SEMINARIO 

RIDINET                    

08.30-17.00 aula 2

PASIAN 08.30-14.00 

complemento alla 

didattica

aggiornato al 31 MAGGIO 2024 



aprile Lunedì 25/03 Martedì 26/03 Mercoledì 27/03 Giovedì 28/03 Venerdì 29/03

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

aprile Lunedì 01/04 Martedì 02/04 Mercoledì 03/04 Giovedì 04/04 Venerdì 05/04

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 CARIGNANO

15.00-16.00 CARIGNANO

16.00-17.00 RUFFINO

17.00-18.00 RUFFINO

aprile Lunedì 08/04 Martedì 09/04 Mercoledì 10/04 Giovedì 11/04 Venerdì 12/04

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 CARIGNANO

15.00-16.00 MARTIELLI CARIGNANO

16.00-17.00 MARTIELLI RUFFINO

17.00-18.00 MARTIELLI RUFFINO

maggio Lunedì 15/04 Martedì 16/04 Mercoledì 17/04 Giovedì 18/04 Venerdì 19/04

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 CARIGNANO

15.00-16.00 CARIGNANO

16.00-17.00 RUFFINO

17.00-18.00 RUFFINO

BERTOLOTTO 

complemento alla 

didattica

FERRARIS 13-15

FESTA

VISITING 

PROFESSOR

SEMINARIO BENSO 

10-13

FESTA

VISITING PROFESSOR

ALLOCCO 08.30-13.00

ALLOCCO 08.30-13.00

FESTA

VISCA 14-18.00

VISITING PROFESSOR

FESTA

PLAZZOTTA 10-13

PLAZZOTTA 10-13

BERTOLOTTO 

complemento alla 

diddattica

GROSSO 15-18

PLAZZOTTA 10-13

AUXILIA attività  EBP

GROSSO 15-18

aggiornato al 31 MAGGIO 2024 



maggio Lunedì 22/04 Martedì 23/04 Mercoledì 24/04 Giovedì 25/04 Venerdì 26/04

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

maggio Lunedì 29/05 Martedì 30/04 Mercoledì 01/05 Giovedì 02/05 Venerdì 03/05

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 CARIGNANO

15.00-16.00 CARIGNANO

16.00-17.00 RUFFINO

17.00-18.00 RUFFINO

maggio Lunedì 06/05 Martedì 07/05 Mercoledì 08/05 Giovedì 09/05 Venerdì 10/05

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

maggio Lunedì 13/05 Martedì 14/05 Mercoledì 15/05 Giovedì 16/05 Venerdì 17/05

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 GIANINO

15.00-16.00 GIANINO

16.00-17.00 GIANINO

17.00-18.00

ALLOCCO 08.30-13.00

GROSSO 15-18

 FERRARIS 09.00-12.00

GROSSO 15-18

GROSSO 15-18

ALLOCCO 08.30-13.00

FERRARIS 13.15-15

BERTOLOTTO 

complemento alla 

didattica

ALLOCCO 9.00-13.00

FESTA

AUXILIA attività  

EBP

PLAZZOTTA 10-13

PLAZZOTTA 10-13

 FERRARIS 14.00-

17.00

 Seminario FANTINI 

08-10

AUXILIA attività  

EBP

PLAZZOTTA 10-13
SEMINARIO BENSO 

10-13

 FERRARIS 14.00-16.00

FANTINI 14-18  

Acquisizione  analisi 

acustica aula con 

banchi  PC)

FERRARIS 13.15-15

FESTA

aggiornato al 31 MAGGIO 2024 



giugno Lunedì 20/05 Martedì 21/05 Mercoledì 22/05 Giovedì 23/05 Venerdì 24/05

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 GIANINO GIANINO

15.00-16.00 GIANINO GIANINO

16.00-17.00 GIANINO GIANINO

17.00-18.00

giugno Lunedì 27/05 Martedì 28/05 Mercoledì 29/05 Giovedì 30/05 Venerdì 31/05

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 GIANINO

15.00-16.00 GIANINO

16.00-17.00 GIANINO

17.00-18.00

giugno Lunedì 03/06 Martedì 04/06 Mercoledì 05/06 Giovedì 06/06 Venerdì 07/06

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

RUFFINO DIRITTO PUBBLICO 12 ORE Istituto Rosmini

CARIGNANO ELEMENTI DI ECONOMIA AZIENDALE 12 ORE Istituto Rosmini

Istituto Rosmini

GIANINO ORGANIZZAZIONE SERV SAN 12 ORE Istituto Rosmini

VISCA SCIENZE LOGOPEDICHE XVII 12 ORE Istituto Rosmini

FERRARIS 24 ORE Istituto Rosmini

GROSSO 24 0RE Istituto Rosmini

MARTIELLI SCIENZE INF E TEC NEUROPSICHIATRICHE E RIABILITATIVE 12 ORE Istituto Rosmini

C.I. 1 MANAGEMENT SANITARIO

C.I. 2 RIABILITAZIONE LOGOPEDICA E PSICOMOTORIA

VISITING PROFESSOR Istituto Rosmini

BENSO 3+3+2 Istituto Rosmini

ALLOCCO LABORATORIO Istituto Rosmini

FANTINI SEMINARIO Istituto Rosmini

ANASTASIS Istituto Rosmini

TIROCINIO

Acquisizione e analisi acustica del segnale vocale 6 ore

SEMINARIO Impiego del servizio di teleriabilitazione integrata del DSA e altri BES  

 FERRARIS 13.00-16.00

GROSSO 15-18

SEMINARIO BENSO 

09-11

 FERRARIS 13.00-

16.00

PASIAN DIDATTICA 

DI COMPLEMENTO 

09-12.30

PLAZZOTTA SIST ELAB  DELLE INFORMAZIONI        24 ORE 

FERRARIS 13-15

FERRARIS 13-15

SCIENZE LOGOPEDICHE XV

PLAZZOTTA 10-13

PLAZZOTTA 10-13

SCIENZE LOGOPEDICHE XVI

SEMINARIO   funzioni esecutive e i DSA Proposte pratiche e buone prassi

GROSSO 15-18

GROSSO 15-18

AUXILIA attività  EBP

AUXILIA attività  

EBP

aggiornato al 31 MAGGIO 2024 


